

JBN,Nr. Søby Holding II ApS

Kirkeløkken 32, 5792 Årslev

CVR-nr. 36 43 52 75

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....
Jørn Black Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

JBN, Nr. Søby Holding II ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	JBN,Nr. Søby Holding II ApS
Adresse, postnr. by	Kirkeløkken 32, 5792 Årslev
CVR-nr.	36 43 52 75
Stiftet	4. november 2014
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Black Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i Nørre Søby Slagteren A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 96.403 kr. mod et underskud på 140.786 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 3.464.252 kr.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

JBN, Nr. Søby Holding II ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-22.427	-62.062
3	Finansielle omkostninger	-104.365	-107.716
	Resultat før skat	-126.792	-169.778
4	Skat af årets resultat	30.389	28.992
	Årets resultat	-96.403	-140.786

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	185.000	158.000
Overført resultat	<u>-281.403</u>	<u>-298.786</u>
	<u><u>-96.403</u></u>	<u><u>-140.786</u></u>

JBN, Nr. Søby Holding II ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.088.621	5.088.621
		<u>5.088.621</u>	<u>5.088.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.088.621</u>	<u>5.088.621</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	481.956	259.311
	Tilgodehavende selskabsskat	57.327	0
	Andre tilgodehavender	0	6.250
		<u>539.283</u>	<u>265.561</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.106</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>552.389</u>	<u>265.561</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.641.010</u></u>	<u><u>5.354.182</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.229.252	3.510.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	185.000	158.000

Egenkapital i alt

	<u>3.464.252</u>	<u>3.718.655</u>
--	------------------	------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Gæld til tilknyttede virksomheder	1.602.257	379.589
Skyldig selskabsskat	0	197.745
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	493.955	420.125
Anden gæld	80.546	638.068

	<u>2.176.758</u>	<u>1.635.527</u>
--	------------------	------------------

Gældsforpligtelser i alt

	<u>2.176.758</u>	<u>1.635.527</u>
--	------------------	------------------

PASSIVER I ALT

	<u><u>5.641.010</u></u>	<u><u>5.354.182</u></u>
--	-------------------------	-------------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

JBN,Nr. Søby Holding II ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.809.441	122.000	3.981.441
Overført via resultatdisponering	0	-298.786	158.000	-140.786
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.510.655	158.000	3.718.655
Overført via resultatdisponering	0	-281.403	185.000	-96.403
Udloddet udbytte	0	0	-158.000	-158.000
Egenkapital 31. december 2025	50.000	3.229.252	185.000	3.464.252

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	52.329	24.942
Andre finansielle omkostninger	<u>52.036</u>	<u>82.774</u>
	<u>104.365</u>	<u>107.716</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af skat vedrørende tidligere år

-17.283	-9.566
<u>-13.106</u>	<u>-19.426</u>
<u><u>-30.389</u></u>	<u><u>-28.992</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025		5.088.621
Kostpris 31. december 2025		5.088.621
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		5.088.621
Tilknyttede virksomheder		
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nr. Søby Kød Engros A/S	Nr. Lyndelse	69,78 %

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.